
 www.etvilloresi.it  
Via Ariosto, 30 

20145 Milano  

+39 02 485 613 01 

info@etvilloresi.it 

etvilloresi@pec.it 

 

                                                                                                                MODELLO 1 - MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
  

SPETTABILE 

CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO VILLORESI 

VIA LODOVICO ARIOSTO, 30 

20145 MILANO – MI 

info@etvilloresi.it 

etvilloresi@pec.it 

 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE IN MERITO ALL’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI 2 AREE DEL 

DEMANIO IDROVIARIO, DI CUI UNA COLLOCATA ALL’INTERNO DELLO SPECCHIO D’ACQUA 

DEL NAVIGLIO GRANDE IN SPONDA SINISTRA E L’ALTRA SU UNO SPAZIO A TERRA AD ESSA 

ATTIGUO, ALL’ALTEZZA DELLA PROG. KM 39+350, IN CORRISPONDENZA DI VIA ALZAIA 

NAVIGLIO GRANDE 160, IN COMUNE DI MILANO, PER IL PERIODO DAL 24/10/2023 AL 

23/10/2024. 

 

 

 
 

Il Sottoscritto_________________________________________, nato a ___________________________________ 

 

Prov. (________) il ______________, residente in ___________________________________ Prov. (___________) 

Via _______________________________________________________________ n. ______, c.a.p. _____________, 

in qualità di (titolare, legale rappresentante, ecc.)________________________________________________ 

della società/impresa ___________________________________________________________________________ 

con sede legale in _____________________________________________________________ Prov. (__________) 

Via ______________________________________________________________ n._________ c.a.p._____________ 

tel. n. ________________________ fax __________________ e-mail______________________________________ 

PEC ____________________________________________________________________________________________ 

Codice Fiscale_________________________________P.IVA____________________________________________ 

 

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE 

 
all’affidamento in concessione delle aree/ dell’area _________________ del demanio 

idroviario, all’altezza della prog. km 39+350, in corrispondenza di Via alzaia Naviglio Grande 

160, in Comune di Milano, per il periodo dal 24/10/2023 al 23/10/2024. A tal fine,   

 

 

 

 

mailto:info@etvilloresi.it
mailto:info@etvilloresi.it
mailto:etvilloresi@pec.it


 

2 

DICHIARA 

 
ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, consapevole della 

responsabilità e delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del medesimo D.P.R. 445/2000, per 

le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate: 

 

• di essere nella condizione di poter contrarre rapporti di natura giuridica con l’ente di 

carattere pubblico economico sulla base della vigente normativa, e di voler verificare 

con le Amministrazioni/Enti competenti gli eventuali ulteriori Pareri e/o Nulla Osta 

necessari al rilascio delle rispettive Autorizzazioni. 

• di non trovarsi in alcuna delle cause di esclusione dalle procedure di affidamento degli 

appalti di lavori, servizi e forniture pubblici previste dall’art. 80 del D.Lgs. 50/2016; 

• di essere a conoscenza che il presente avviso non costituisce proposta contrattuale e 

non vincola in alcun modo il Consorzio di Bonifica Est Ticino Villoresi, che sarà libero di 

interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, il 

procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa; 

• di aver preso visione e di accettare i termini e le condizioni indicate nell’avviso 

esplorativo; 

• di essere a conoscenza che il Consorzio di Bonifica Est Ticino Villoresi tratterà i miei dati 

personali come da informativa di seguito fornita. 

 

________________, il__________ 
 Firma 

 

____________________________________________ 

 
INFORMATIVA PRIVACY 

 
I suoi dati personali verranno trattati dal Consorzio di Bonifica Est Ticino Villoresi con sede legale in Milano, Via 

Lodovico Ariosto n. 30, nella persona del legale rappresentante pro-tempore - Titolare del trattamento - 

nell’ambito della procedura in oggetto e eventualmente per l’erogazione dei servizi da parte dell’Ente e per le 

attività di riscossione tributaria ad essi connesse. Il trattamento dei dati personali è obbligatorio per la 

partecipazione alla manifestazione di interesse e per la successiva eventuale erogazione dei servizi e della 

relativa riscossione tributaria in mancanza il Consorzio di Bonifica Est Ticino Villoresi non potrà fornirle i servizi.  Il 

trattamento verrà effettuato in modalità informatica e manuale anche tramite soggetti esterni e verranno 

conservati nel rispetto dell’art. 5.1. del Reg. UE 2016/679. I dati personali non saranno diffusi, potranno invece 

essere condivisi con società contrattualmente legate al Titolare del trattamento o ad altri Enti Pubblici per 

l’erogazione del servizio richiesto e attività connesse. Le vengono riconosciuti in qualità di interessato i diritti di 

cui agli artt. 15 e ss. del Reg. UE 2016/679 e potrà esercitarli inviando una mail all’indirizzo privacy@etvilloresi.it. 

L’indirizzo di contatto del Responsabile della protezione dei dati (DPO) è dpo.estvilloresi@dpoprofessionalservice.it. 

Informativa estesa ex art.  13 del Reg. UE 2016/679 (GDPR) “Privacy Consorziati (Utenti irrigui), concessionari e 

istanti” è disponibile a richiesta o sul sito web www.etvilloresi.it – sezione Privacy.  

 

 

________________, lì__________ 

 
 Firma 

 

____________________________________________ 
 

mailto:privacy@etvilloresi.it
mailto:dpo.estvilloresi@dpoprofessionalservice.it
http://www.dunas.it/

